Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

             г.Северск

В соответствии с пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 28.06.2014 № 172-ФЗ

«О стратегическом планировании в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 27 Устава

городского округа закрытого административно-территориального образования Северск

Томской области, рассмотрев внесённый Мэром ЗАТО Северск проект Решения Думы ЗАТО

Северск «О внесении изменений в Решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2017 № 33/2

«Об утверждении Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Северск Томской

области на 2017 - 2030 годы»,

ДУМА ЗАТО СЕВЕРСК РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы ЗАТО Северск от 21.12.2017 № 33/2 «Об утверждении

Стратегии социально-экономического развития ЗАТО Северск Томской области

на 2017 - 2030 годы» изменение, изложив приложение к Решению в новой редакции согласно

приложению к настоящему Решению.

2. Опубликовать Решение в средстве массовой информации «Официальные

ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить на официальных сайтах Думы ЗАТО Северск

(https://duma-seversk.ru) и Администрации ЗАТО Северск (https://зато-севеск.рф)

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы ЗАТО Северск                                                                              Г.А.Шамин

 №

О внесении изменений в Решение

Думы ЗАТО Северск от 21.12.2017

№ 33/2 «Об утверждении Стратегии

социально-экономического развития

ЗАТО Северск Томской области на

2017 - 2030 годы»

https://duma-seversk.ru/
https://зато-севеск./

Заместитель Мэра ЗАТО Северск

по экономике и финансам

__________________Л.В.Смольникова

«______»______________2022 г.

Председатель

Комитета экономического развития

__________________В.Ю.Трапезников

«______»______________2022 г.

Председатель

Правового комитета

__________________Т.И.Солдатова

«______»______________2022 г.

Врио начальника Общего отдела

__________________О.Г.Спирина

«______»_______________2022 г.

Горбачевская Мария Юрьевна

заместитель начальника

отдела стратегического планирования

и программно-целевого управления

Комитета экономического развития

Администрации ЗАТО Северск

77 38 33

20.04.2023